
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  19/2019 - IL 19/201919/201904/11/2019Folha:  1/2

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SCOTTI & BASSO LTDA     (179084)1 RADIOGRAFIA PANORÂMICA DE TODA A ARCADA DENTÁRIA.CÓD. 02.04.01.017-9 serv 120,00  0,0000 45,00    5.400,002 RADIOGRAFIA PERIAPICAL INTERPROXIMAL DE DOIS ATRÊS ELEMENTOS.CÓD. 02.04.01.018-7 serv 120,00  0,0000 30,00    3.600,003 RADIOGRAFIA DA ARTICULAÇÃO TEMPORO-MANDIBULAR -A.T.M. BILATERALCÓD. 02.04.01.005-5 serv 50,00  0,0000 65,00    3.250,004 TOMOGRAFIA DO MAXILAR CONE BEAN. COD. serv 50,00  0,0000 180,00    9.000,005 TOMOGRAFIA DA MANDÍBULA CONE BEAN. COD. serv 50,00  0,0000 180,00    9.000,006 TOMOGRAFIA ATÉ DOIS ELEMENTOS DENTÁRIOS. COD. serv 50,00  0,0000 160,00    8.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/201919/2019-ILInexigibilidade de Licitação04/11/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DIAGNÓSTICOS POR TOMOGRAFIA, RADIOGRAFIA E DOCUMENTAÇÃO ORTODÔNTICA NA ESPECIALIDADE DE ODONTOLOGIA, PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   4   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  19/2019 - IL 19/201919/201904/11/2019Folha:  2/2

SCOTTI & BASSO LTDA     (179084)7 DOCUMENTAÇÃO ORTODÔNTICA COMPLETA QUE INCLUI:RADIOGRAFIA PANORÂMICA, TELERADIOGRAFIA LATERALDA FACE, PERIAPICAIS DOS INCISIVOS, TRÊS FOTOSEXTRA-BUCAIS E SEIOS INTRA-BUCAIS E MODELO DEESTUDO. CÓD. serv 60,00  0,0000 130,00    7.800,00Total do Fornecedor: 46.050,00Total Geral: 46.050,00

Quilombo,   4   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


